
Čtvrťáci, 

stálým domácím úkolem z jazyka anglického je procvičování slovní zásoby. A to 

platí i při uzavření školy. 

Nyní probíráme televizní pořady a hodiny.  

Slovíčka již známe a stihli jsme probrat i věty, které jsme měli v této lekci 

zvládnout. Jsou to následující: 

I like comedies. They are funny. 

I don´t like quizzes.  They  are  boring. 

Do you like comedies?       Yes, I do.    No, I don´t. 

What programmes  do you like?    I like……. 

What ´s  your favourite  programme?  My  favourite…………. 

 

Společně jsme začali cvičit rozhovor z učebnice na str. 40. Tento se pečlivě 

nauč zpaměti. Budu ho zkoušet (otázky i odpovědi). 

Hodiny umíme určovat po 5-ti minutách, tak si opakuj. 

8:05 = eight five,    10:20 =  ten twenty,  11: 55 =  eleven fifty-five 

 

Písemné úkoly: 

PS: str. 40,41 

 

Pokud si s něčím nebudete vědět rady, napište mi  na 

iopletalova@centrum.cz, ráda Vám poradím.   

Tyto úkoly Vám zadávám do 20. března. Pokud zůstane škola zavřena déle, 

napíšu Vám další zadání. 

 

mailto:iopletalova@centrum.cz

